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Motion - Grönytefaktor Nacka stad 
Motion den 20 apnl 2020 av Lissku!!a Zayane och Ninni Linber;g (MP) 

Beslut 
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen att fatta följande beslut. 

Kommunstyrelsen föreslår kommunfullmäktige att fatta följande beslut. 

Kommunfullmäktige noterar att intentionerna i motionen redan uppfylls eftersom det finns 

möjlighet att ställa krav på gröna värden i samband med markanvisningar enligt Program för 

markanvändning. Kommunfullmäktige noterar att kommunstyrelsen förordar att alla 

stadsbyggnadsprojekt arbetar aktivt med att bevara, utveckla och följa upp gröna värden. 
Motionen är därmed fardigbehandlad. 

Ärendet 
I motion till kommunfullmäktige den 20 april 2020 av Lisskulla Zayane och Ninni Linberg 

(MP) föreslås att kommunen börjar använda grönytefaktorn i detaljplanearbetet även utanför 

Nacka stad. Kommunstyrelsens arbetsutskott beslutade den 20 april 2020 att remittera 

motionen Grönytefaktor Nacka stad till stadsledningskontoret genom enheten för strategisk 

stadsutveckling samt till miljö- och stads byggnadsnämnden genom planenheten för utredning 
och förslag till beslut. 

Motionen behandlades i miljö- och stadsbyggnadsnämnden den 23 september 2020. Miljö

och stadsbyggnadsnämnden har föreslagit att kommunfullmäktige noterar att intentionerna i 

motionen redan uppfylls eftersom det finns möjlighet att ställa krav på gröna värden i 

samband med markanvisningar enligt Program för markanvändning. Miljö- och 

stadsbyggnadsnämnden har föreslagit att kommunfullmäktige noterar att kommunstyrelsen 

förordar att alla stadsbyggnadsprojekt arbetar aktivt med att bevara, utveckla och följa upp 

gröna värden. 

Enheten för strategisk stadsutveckling bedömer att det redan idag är möjligt att ställa krav på 

särskilda gröna värden i samband med markförsäljning i övriga Nacka i linje med intentionen i 

motionen. Det är viktigt att systematiskt arbeta för att bevara och utveckla gröna värden i den 

fysiska planeringen även inom de projekt som inte omfattas av Grönytefaktorn - Nacka stad. 

Enheten för strategisk stadsutveckling instämmer i miljö- och stadsbyggnadsnämndens förslag 

till beslut. 
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Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott 

Handlingar i ärendet 
Tjänsteskrivelse från enheten för strategisk stadsutveckling daterad den 2 oktober 2020 

Bilaga 1 Motion Grönytefaktor Nacka stad av Lisskulla Zayane och Ninni Linberg (MP) 

Bilaga 2 Protokollsutdrag från miljö- och stadsbyggnadsnämnden den 23 september 2020 
Bilaga 3 Tjänsteskrivelse från planenheten, daterad den 4 september 2020 

Yrkanden 
Cathrin Bergenstråhle (M) och Sidney Holm (MP) yrkade bifall till förslaget från enheten för 
strategisk stadsutveckling. 

Besluts gång 
Ordföranden konstaterade att det bara fanns ett förslag till beslut - förslaget från enheten för 
strategisk stadsutveckling - och fann att stadsutvecklingsutskottet hade beslutat i enlighet med 

detta förslag. 

Christina Ståldal (NL) avstod från att delta i beslutet. 

Ordförandes signatur Justerandes signatur Utdragsbestyrkande 


